
Kędzierzyn-Koźle, 01.08.2016 r. 

Informacja o wyborze naj korzystniejszej oferty 

I. Zamawiający 

lIJazwa: Gmina Kędzierzyn-Koźle, Urząd Miasta 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

Adres: ul. Grzegorza Piramowicza 32 
Kod, miejscowość , 

47-200 I Kędzierzyn-Koźle I opolskie 
woj . : 

D. Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia na Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

I ~~xl 
m. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego 

Wykonanie podziałów geodezyjnych nieruchomości związanych z gospodarowaniem 
mieniem Gminy Kędzierzyn-Koźle etap III 

lV. Informacje o złozonych oferta~h 

Termin składania ofert upłynął 29.07.2016 r. o godz. 15QQ 
• 

W wyznaczonym terminie wpłynęły ... 2 ... oferty. 

Oferty spełniające wymogi Zamawiającego złożyli : 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 
GIS geodezja 3400,00 zł 
ul. Piastowska 11,47-200 Kędzierzyn-Kozie 

2 
GEOPLOT Łukasz Horoszczak, . 3600,00 zł 
ul. Piastowska 15A, 47·200 Kędzierzyn-Koźle I 

V. Wybór oferty 

Wybór oferty został dokonany na podstawie ceny przedstawionej w ofertach przez w/w Oferentów. Najniższą cenę 
zaoferował: 

OFERENT Cena oferty brutto 
GIS geodezja 
ul. Piastowska 11, 47-200 Kędzierzyn-Koźle 3400,00 zł 

mf{r Mai 


